PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE
PORTARIAS 039/2021

TERMO DE ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO
P AD - RITO SUMÁRIO - AUTOS 48166/2021

A COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelas Portarias nº 039/2021, toma público, conforme decisão da Secretária
Municipal de Assistência Social de fls. 238 dos autos, baseada no Relatório Conclusivo por
Unanimidade desta Comissão Disciplinar, de fls. 219 até a 225, o encerramento com a
ABSOLVIÇÃO do(a) Servidor(a) de matrícula 351.281 dos fatos constantes do P.A.D. -
Processo Administrativo Disciplinar 48166/2021 - Com Procedimento Sumário de
Inassiduidade Habitual.

O feito será remetido para ARQUIVAMENTO.

ALTAIRD, USDALUZ
Presidente - :Matrícula 3 51. 5 8 8

GEISIANE ROBERTO
Membro~ ~t'ô:'l(;ú.râ 3 51.119

s••••,•••••~•••••~•,
Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico :

Nº046/ 2022 - Data: de 07 :
de março de 2022. :

•••••••••••••••••~W

Av. Cedro, 224, Piso Superior -Eucaliptos -CEP: 83 .820-004 - Fazenda Rio Grande -PR
Fone (41) 3608 - 7712-Anexo à Divisão de Perícias